
Benoemingsbesluit leden gemeentelijk stembureau (GSB) Provinciale Staten 

en waterschapsverkiezingen 2023 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op de bepalingen in de Kieswet en de Wet nieuwe procedure vaststelling verkiezingsuitslagen 

(NPVV); 

besluiten: 

1. Te benoemen tot leden van het gemeentelijk stembureau (GSB) voor de provinciale staten en 

waterschapsverkiezingen 2023 

Voorzitter: 

Mevr. C.M.J.T. Raaijmakers 

Plaatsvervangend voorzitter/lid: 

Dhr. J.W.P van Ooijen 

Leden: 

Mevr. S. van Hout 

Mevr. H.M.G. Kox 

Mevr. I.B.J. Denissen-Vugts 

Dhr. L.P.H.C.T. Kuijpers 

Mevr. F.H.A. Lenssen 

Mevr. A.C.M. Kanen 

Mevr. M.C.A.C. Verspeek 

Dhr. H.P.H. Geraerts 

Bergeijk,  7 februari 2023 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

A.J.M. Ewalds 

Gemeentesecretaris 

A.  Callewaert-de Groot 

Burgemeester 

Nr. 79804 

GEMEENTEBLAD 22 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 79804 22 februari 2023 1 


